监护人知情同意书
（以下“上海幻酱文化传媒有限公司”、“SeaFur海兽聚”简称为我方）
主办方：上海幻酱文化传媒有限公司（SeaFur海兽聚®）
酒店方：上海万萃酒店投资管理有限公司（上海浦东主题乐园万信酒店）
活动名：SeaFur海兽聚 SF03·海上绒华
活动时间：2024年8月16日12:00 至 2024年8月18日12:00（UTC+08:00）

    根据上海市公安局、酒店方规定以及相关法律法规，未成年人游客办理入住，需与监护人签订以下知情同意书。请认真阅读本知情书，签名后我方将视作监护人知情且同意本协议。
（如未成年人游客仅参与展会活动不入住官方酒店则无需提供以下文件。）

（以下为监护人同意书正文）
1、监护人_____了解并同意被监护人_____于_____年_____月____日至_____年____月_____日入住酒店，并与同行人_____和_____一同参加《SeaFur海兽聚 SF03·海上绒华》活动。
2、在此次活动期间，被监护人可自行照顾自己的生活、人身安全等事宜，并保证在此期间遵守酒店、活动主办方规定以及当地相关法律法规。如有违反，责任由监护人承担，我方以及酒店方将保留一切追究责任。
3、本授权书自签署之日生效，有效期至活动结束。
4、监护人已充分并了解被监护人此次入住和活动情况，并对相关风险和责任负责。

（以下信息仅用于监护人知情同意书使用）
	监护人

	姓名

	性别

	与被监护人关系

	手机号

	身份证号

	地址

	被监护人

	姓名

	性别

	与监护人关系

	手机号

	身份证号

	地址

	同行人

	姓名

	性别

	与被监护人关系

	手机号

	身份证号

	地址

	同行人

	姓名

	性别

	与被监护人关系

	手机号

	身份证号

	地址

监护人签名：
日期：